CÓDIGO DO CERTIFICADO: YE0QU-738Y1-E0UKG-FKKQD VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/YE0QU-738Y1-E0UKG-FKKQD

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSIDERAÇÕES ACERCA DO PACIENTE
ONCOLÓGICO COM DIAGNÓSTICO PSIQUIÁTRICO PRÉVIO: UM RELATO DE CASO do tipo RESUMO
SIMPLES de  autoria  de  LIVIA  MARIA VECCHI,  LISIANE VECCHI,  JÉSSICA LIMBERGER,  GRAZIELA
CAROLINA GARBIN ZAMARCHI E JEOVANY MARTÍNEZ MESA foi aprovado no III Congresso Brasileiro
de Oncologia Clínico-Laboratorial - ONCOCLIL, na modalidade on-line, que será realizado no período de
09 a 12 de dezembro de 2024.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO